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WYKONAWCY BIORACY UDZIAL W POSTEPOWANIU

Dostawa implantéw wraz z dzierzawg kompatybilnego instrumentarium dla potrzeb chirurgii
szczekowo-twarzowej dla SP ZOZ MSWiA w Kielcach

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustaw z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych
(4. DzU z 2019 r., poz. 1843 z pdzn.zm), Zamawiajacy udziela odpowiedzi na zadane do
postgpowania pytania:

Dotyczy Czesci I Implanty:

Pytania nr 1
1. Czy Zamawiajacy dopusci w pozycji 1 Plyty tytanowe pod sruby 1.0 mm, grubo$é profilu 0,6 mm.
kwadratowe i prostokatne, 4 otworowe?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza

Pytania nr 2

2. Czy Zamawiajgcy dopusci w pozycji 2 Sruby tytanowe, korowe, o srednicy 1,2 mm, di. 3.4.5.6.9 i
11 mm. Otwor poglebiony krzyzak w glowie sruby?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza

Pytania nr 3

3. Czy Zamawiajacy dopusci w pozycji 3 $ruba IMF do wigzan miedzyszczgkowych z kotierzem
nasluzowkowym, tytanowa, Srednica 2,0 mm, di. 8, 10 mm; samowiercaca. otwor poglebiony
krzyzak?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza

Pytania nr 4
4. Czy Zamawiajacy dopusci w pozycji 3 $ruba IMF do wigzan miedzyszczgkowych z kohierzem
nasluzowkowym, stalowa, srednica 2,0 mm, d}. 8, 10 mm; samowiercaca, otwér poglebiony krzyzak?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza

D

1



Pytania nr 5

5. Czy Zamawiajacy dopusci w pozycji 4 sruby tytanowe, korowe, o $rednicy 1,5 mm, dti
4,5,6,7.8.9.11.13.15 i 17 mm, otwor w glowie sruby typu poglebiony krzyzak oraz Sruby
samowiercgce o Srednicy 1,5 mm, dlugos¢ 4-7 mm, otwdr w glowie sruby typu poglebiony krzyzak?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza

Pytania nr 6

6. Czy Zamawiajacy dopusci w pozycji 5 sruby tytanowe, samowiercace, o srednicy 1.5 mm, dt. 4-7
mm. Otwor poglebiony krzyzak w glowie Sruby?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza

Pytania nr 7

7.Czy Zamawiajacy dopusci w pozycji 6 $ruby tytanowe, korowe, o $rednicy 1.8 mm, di. 4 - 7 mm,,
otwor poglebiony krzyzak w gtowie Srub?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza

Pytania nr 8
8. Czy Zamawiajacy dopusci w pozycji 7 Plyty tytanowe pod sruby 1,5 mm, grubos¢ profilu 0.6 mm,
w ksztalcie L. z mostem Srednim, kgt 90 stopni, 4 otworowa, prawa i lewa?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza

Pytania nr 9
9. Czy Zamawiajacy dopusci w pozycji 8 Plyty tytanowe pod $ruby 1,5 mm, grubosé¢ profilu 0,6 mm,
w ksztalcie L, z mostem dlugim mm, kat 90 stopni, 4 otworowa, prawa i lewa?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza

Pytania nr 10
10. Czy Zamawiajacy dopusci w pozycji 9 Plyty tytanowe pod sruby 1,5 mm, grubos¢ profilu 0,6 mm,
w ksztalcie L, z mostem srednim, kat 100 stopni, 6 otworowa, prawa i lewa?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza

Pytania nr 11
11. Czy Zamawiajacy dopusci w pozycji 10 Plyty tytanowe pod sruby 1.5 mm, grubos¢ profilu 0,6
mm, w ksztalcie L, z mostem dlugim, kat 100 stopni, 6 otworowa, prawa i lewa?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza

Pytania nr 12
12. Czy Zamawiajacy dopusci w pozycji 11 Plyty tytanowe pod sruby 1,5 mm. grubos¢ profilu 0.6
mm, w ksztalcie Y z mostem krétkim i $rednim, 5 otworowa?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza

Pytania nr 13
13. Czy Zamawiajacy dopusci w pozycji 12 Plyty tytanowe pod $ruby 1,5 mm, grubos¢ profilu 0.6
mm, w ksztalcie X, z mostem krotkim, 6 otworowa?
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Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza

Pytania nr 14
14. Czy Zamawiajacy dopusci w pozycji 13 Plyty tytanowe pod s$ruby 1,5 mm, grubosé¢ profilu 0.6
mm, w ksztatcie X, z mostem $rednim, 6 otworowa?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza

Pytania nr 15
15. Czy Zamawiajacy dopusci w pozycji 14 Plyty tytanowe pod $ruby 1.5 mm, grubos¢ profilu 0,6
mm, w ksztalcie T, 6 otworowa?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza

Pytania nr 16
16. Czy Zamawiajacy dopusci w pozycji 15 Plyty tytanowe pod Sruby 1,5 mm, grubosé profilu 0,6
mm, proste, 16 otworowa?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza

Pytania nr 17
17. Czy Zamawiajacy dopusci w pozycji 16 Plyty tytanowe do rekonstrukcji ztaman oczodotu, profil
0.6 mm, 6, 81 10-otworowe?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza

Pytania nr 18
18. Czy Zamawiajacy dopusci w pozycji 17 Plyty tytanowe pod $ruby 2.0 mm, grubos¢ profilu 1.0
min, prosta z mostem srednim, 4 otworowa?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza

Pytania nr 19
19. Czy Zamawiajacy dopusci w pozycji 18 Plyty tytanowe pod Sruby 2,0 mm, gruboé¢ profilu 1,0
mm, ksztalt L z mostem srednim, kat 90 stopni. 4 otworowa, prawa i lewa?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza

Pytania nr 20
20. Czy Zamawiajacy dopusci w pozycji 19 Plyty tytanowe pod sruby 2,0 mm, grubosé¢ profilu 1,0
mm, ksztalt L z mostem dtugim, kgt 90 stopni, 4 otworowa, prawa i lewa?

Odpowiedi:
Zamawiajacy dopuszcza

Pytania nr 21

21. Czy Zamawiajgcy dopusci w pozycji 20 Plyty tytanowe pod sruby 2,0 mm, grubo$é¢ profilu 1,0
mm, prosta, z mostem dlugim, 4 otworowa?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza
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Pytania nr 22
22. Czy Zamawiajacy dopusci w pozycji 21 Plyty tytanowe pod sruby 2.0 mm, grubos$¢ profilu 1.0
mm, prosta Z mostem, 6 otworowa?

Odpowiedi:
Zamawiajacy nic dopuszcza

Pytania nr 23
23. Czy Zamawiajacy dopusci w pozycji 22 Plyty tytanowe pod $ruby 2,0 mm. grubos¢ profilu 1,0
mm, prosta, 16 otworowa?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza

Pytania nr 24

24. Czy Zamawiajacy dopusci w pozycji 23 Sruby tytanowe, korowe. o srednicy 2,0 mm, db.
4,5,6,7,9,11,13.15,17 i 19 mm oraz sruby samowiergce 2.0 mm di. 5,6,7 i 9 mm otwor poglebiony
krzyzak w glowie sruby?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza

Pytania nr 25 )
25. Czy Zamawiajacy dopusci w pozycji 24 Sruby tytanowe, korowe, o srednicy 2,3 mm. ratunkowe
dh. 4.5.7 1 9 mm. Otwor poglebiony krzyzak w gltowie sruby?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza

Pytania nr 26
26. Czy Zamawiajgcy dopusci w pozycji 25 Plyty tytanowe pod $ruby 2,0 mm, grubos¢ profilu 1.0
mm, skrecona pod katem, z mostem Srednim, 6 otworowa?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza

Pytania nr 27

27. Czy Zamawiajacy dopusci w pozycji 26 Plyty tytanowe, blokowane, pod sruby 2,0/2,3 mm.
grubos¢ profilu 1.0 mm, w ksztalcie L, z mostem $rednim, kat 100 stopni, 7 otworowa, prawa i lewa.
Mozliwo$¢ wprowadzenia sruby blokowanej pod zmiennym katem +/- 20 stopni. Blokowanie w
systemie TS TreadlLock?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszceza

Pytania nr 28

28. Czy Zamawiajacy dopusci w pozycji 27 Plyty tytanowe, blokowane, pod sruby 2,0/2,.3 mm.
grubo$¢ profilu 1,0 mm, prosta 16 otworowa. Mozliwos¢ wprowadzenia sruby blokowanej pod
zmiennym Kkatem -+/- 20 stopni. Blokowanie w systemie TS TreadLock?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza

Pytania nr 29

29. Czy Zamawiajacy dopusci w pozycji 28 Plyty tytanowe, blokowane, pod sruby 2.0/2,3 mm,
grubo$¢ profilu 1.5 mm. Mozliwosé wprowadzenia sruby blokowanej pod zmiennym katem +/- 20
stopni. Blokowanie w systemie TS TreadLock?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza



Pytania nr 30

30. Czy Zamawiajacy dopusci w pozycji 29 Plyty tytanowe, blokowane, pod $ruby 2,0/2,3 mm,
grubos¢ profilu 1,0 mm, prosta, 16 otworowa. Mozliwos¢ wprowadzenia sruby blokowanej pod
zmiennym katem +/- 20 stopni. Blokowanie w systemie TS TreadLock?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza

Pytania nr 31
31. Czy Zamawiajacy dopusci w pozycji 31 Plyty tytanowe pod sruby 2.0 mm, grubos¢ profilu 1,0
mm, ksztalttowane 3D, do stabilizacji ztaman wyrostka klykciowego. 9 otworowa?

Odpowiedi:
Zamawiajacy dopuszcza

Pytania nr 32

32. Czy Zamawiajacy dopusci w pozycji 32 Plyty tytanowe pod sruby 2.0 mm, grubosé¢ profilu 1,0
mm, w ksztalcie romboidalnym, do stabilizacji ztaman wyrostka klykciowego, 5 otworowe, w tym 2
otwory kompresyjne.?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza

Pytania nr 33

33. Czy Zamawiajgcy dopusci w pozycji 33 Sruby tytanowe, blokowane, o $rednicy 2.0 mm. dhugosci
579,11 1 13 mm oraz 2,3 mm dhugo$¢ 5,7.9,11.13.15 i 17mm, otwor poglebiony krzyzak w glowie
sruby, $ruba samotrzymajgca?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza

Pytania nr 34
34. Czy Zamawiajacy dopusci w pozycji 34 Plyty tytanowe sagitalne dwuramienne pod sruby 2,0 mm,
grubos¢ profilu 1,0 mm, 6 otworowe, z mostem?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza

Pytania nr 35
35. Czy Zamawiajgcy dopusci w pozycji 36 Plyty tytanowe sagitalne dwuramienne pod $ruby 2,0 mm,
grubos¢ profilu 0,8 mm, 4 otworowe z laserowymi znacznikami?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza

Pytania nr 36
36. Czy Zamawiajacy dopusci w pozycji 38 Plyty tytanowe pod $ruby 2.0 mm, grubosé profilu 0,6
mm, brodkowe, anatomiczne , 4 otworowe z mostem 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 mm?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza

Pytania nr 37
37. Czy Zamawiajgcy dopusci w pozycji 39 Plyty tytanowe pod Sruby 1,5 mm, grubosé profilu 0,6
mm, w ksztalcie L. 4 otworowe z mostem krotkim, srednim i dlugim, prawe i lewe?

Odpowiedi:
Zamawiajacy dopuszcza



Pytania nr 38
38. Czy Zamawiajacy dopusci w pozycji 40 Plyty tytanowe pod sruby 1.5 mm, grubos¢ profilu 0.6
mm, w ksztalcie Z, 4 z mostem dhugim, prawe i lewe?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza

Dotyczy Projektu umowy:

Pytania nr 39

Czy Zamawiajacy widzi mozliwo$¢ zastgpienia w § 6 ust. luzytego okreslenia .opdznienia”
okresleniem ,.zwloki™?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang projektu umowy.

Pytania nr 40
Czy Zamawiajgcy widzi mozliwos¢ dodania w § 6 ust. 2 kolejnego zdania o tresci: ,,Postanowienia w

zakresie kar umownych stosowane beda z uwzglednieniem art. 15r1 ust. 1 ustawy z dnia 2 marca 2020
r. o szezegdlnych rozwigzaniach zwiazanych z zapobieganiem, przeciwdzialaniem i zwalczaniem
COVID-19, innych chordb zakaznych oraz wywotanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. poz. 374,
567, 568, 695, 87511086)".

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje postanowienia zawarte w projekcie umowy. Przywolana przez wykonawce

ustawa jest powszechnie obowiazujaca.

Pytania nr 41 .
Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé dodania w § 6 ust. 4 o tresci: ,.4. Zadna ze Stron Umowy nie

bedzie odpowiedzialna za niewykonanie lub nienalezyte wykonanie zobowigzan wynikajacych z
Umowy spowodowane przez okoliczno$ci nie wynikajace z winy danej Strony. w szczegdlnosci za
okolicznosci traktowane jako Sita Wyzsza.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje postanowienia zawarte w projekcie umowy.

Pytania nr 42
Czy Zamawiajacy dopuszcza zmiang¢ § 8 ust. 13 poprzez dodanie zdania drugiego o tresci: ,.Przed

wdaniem si¢ w spor sadowy strony zobowiazuja si¢ do przeprowadzenia negocjacji w celu jego
ugodowego zalatwienia™.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy podtrzymuje postanowienia zawarte w projekcie umowy.
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